
Strona 1 z 1 
 

 
Poznań, dnia 18.07.2022r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Dotyczy: ,,Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do obiektu w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 

3 i w Porażynie 63A w II półroczu 2022 roku’’, 36/z/2022. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm) zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik 

ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 

NIP: 617-17-29-604  

REGON: 250749477 

342 293,06 zł 
 

2 

MAC-BENZ Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j. 

ul. Lipowa, nr 72A, 64-500 Szamotuły 

NIP: 7870006668 

REGON: 632441960 

352 331,19 zł 

3 

P.H.U. TRANS- OLL Jarosław Kwiatkowski 

Felicjanów 11A, 62-710 Władysławów 

NIP: 668- 001-05-83 

REGON: 310166060 

341 189,58 zł 

 
 
 
 

 

 

 

18.07.2022r., /-/ Izabela SIWCZAK 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


